écologique des sols et un éclairage respectueux de la trame noire, 

La commission « Biodiversité et Nature en ville » consultée, 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ 

DÉCIDE l’octroi d’une subvention d’investissement au projet « Aménagement du Grand Parc Delta 
Vert à Nanterre » porté par Paris la Défense, pour 3 060 000 € ( trois millions soixante mille euros ) : 

Maître 
d’ouvrage 

(collectivité 
concernée) 

Projet 
Montant 

éligible du 
projet 

Taux de la 
subvention 

Montant 
de la 

subvention 
attribuée 

Paris La 
Défense 

Aménagement 
du Grand Parc 

Delta Vert 
à Nanterre 

11 666 145 €